
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

от 12 апреля 2011 г. N 89 
 

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ВЕДЕНИЮ ТОРГОВОГО 
РЕЕСТРА НА ТЕРРИТОРИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
В целях реализации статьи 20 Федерального закона от 28.12.2009 N 381 "Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" и приказов 
Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 16.07.2010 N 602 "Об 
утверждении Формы торгового реестра, Порядка формирования торгового реестра и Порядка 
предоставления информации, содержащейся в торговом реестре", от 09.11.2010 N 1004 "Об 
утверждении методических рекомендаций по составу информации, рекомендуемой для 
предоставления в Минпромторг России", приказываю: 

1. Управлению по регулированию потребительского рынка и сферы услуг (Яркова Л.В.): 
1.1. Обеспечить формирование торгового реестра хозяйствующих субъектов, 

осуществляющих торговую деятельность, и хозяйствующих субъектов, осуществляющих поставки 
товаров (за исключением производителей товаров), на территории Новосибирской области в 
соответствии с информацией, полученной от органов местного самоуправления муниципальных 
районов и городских округов Новосибирской области, а также внесение сведений о состоянии 
торговли на территории Новосибирской области. 

1.2. Представлять ежеквартально, не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным 
кварталом, в Минпромторг России обобщенные сведения, содержащиеся в торговом реестре, и 
сведения о регулировании и развитии торговли в Новосибирской области. 

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных районов и городских 
округов Новосибирской области: 

2.1. Провести информирование хозяйствующих субъектов, осуществляющих торговую 
деятельность, и хозяйствующих субъектов, осуществляющих поставки товаров (за исключением 
производителей товаров), о формировании торгового реестра. 

2.2. Обеспечить сбор информации и ведение торгового реестра хозяйствующих субъектов, 
осуществляющих торговую деятельность и хозяйствующих субъектов, осуществляющих поставки 
товаров (за исключением производителей товаров) на территориях муниципальных районов и 
городских округов. 

2.3. Осуществлять представление сведений об объектах, включенных в торговый реестр, в 
министерство промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской 
области для формирования торгового реестра Новосибирской области ежемесячно, до 5 числа 
месяца, следующего за отчетным периодом. 

2.4. Назначить ответственного специалиста за формирование торгового реестра и 
представление обобщенных сведений, содержащихся в торговом реестре, в министерство 
промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области. 

3. Утвердить методические рекомендации по ведению торгового реестра органами местного 
самоуправления муниципальных районов и городских округов Новосибирской области. 

4. Рекомендовать хозяйствующим субъектам, осуществляющим торговую деятельность, и 
хозяйствующим субъектам, осуществляющим поставки товаров (за исключением производителей 
товаров), на территории Новосибирской области представлять сведения для формирования 
торгового реестра, в соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными настоящим 
приказом. 

5. Управлению по регулированию потребительского рынка и сферы услуг (Яркова Л.В.) 
обеспечить опубликование приказа в установленном порядке. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
Министр 

С.Н.СЕМКА 



Утверждены 
приказом 

министерства промышленности, торговли 
и развития предпринимательства 

Новосибирской области 
от 12.04.2011 N 89 

 
МЕТОДИЧЕСКИЕ РЕКОМЕНДАЦИИ 

ПО ВЕДЕНИЮ ТОРГОВОГО РЕЕСТРА ОРГАНАМИ 
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАЙОНОВ 

И ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

1. Общие положения 
 
1.1. Торговый реестр создается и ведется в следующих целях: 
а) формирования полной, достоверной и актуальной информации о различных категориях 

хозяйствующих субъектов, осуществляющих торговую деятельность и осуществляющих поставки 
товаров (за исключением производителей товаров), и о состоянии торговли на территории 
Новосибирской области; 

б) реализации государственной политики в области торговой деятельности; 
в) проведения информационно-аналитического наблюдения за осуществлением торговой 

деятельности; 
г) проведения сбора и хранения сведений о торговых объектах, субъектах торговли; 
д) использования содержащихся в торговом реестре сведений для формирования программ 

развития территорий; 
е) анализа обеспеченности населения Новосибирской области торговыми площадями. 
1.2. Внесению в торговый реестр подлежит: 
а) информация о юридических лицах и индивидуальных предпринимателях, 

осуществляющих торговую деятельность и осуществляющих поставки товаров (за исключением 
производителей товаров); 

б) информация о торговых объектах хозяйствующих субъектов. 
1.3. Внесение информации в торговый реестр осуществляется с использованием 

рекомендованной Минпромторгом России программы сбора и передачи информации. 
Программное обеспечение для ведения торгового реестра органами местного самоуправления 
муниципальных районов и городских округов Новосибирской области предоставляется 
министерством промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской 
области. 

 
2. Функции органов местного самоуправления муниципальных 

районов и городских округов Новосибирской 
области по ведению торгового реестра 

 
2.1. Обеспечение информирования хозяйствующих субъектов, осуществляющих торговую 

деятельность, и хозяйствующих субъектов, осуществляющих поставки товаров (за исключением 
производителей товаров), посредством проведения совещаний, семинаров, размещения на 
официальных сайтах муниципальных образований и в СМИ информации о процедуре 
предоставления сведений для включения в торговый реестр и о действующих нормативных 
правовых актах, регламентирующих ведение торгового реестра, и формах для заполнения. 

2.2. Внесение сведений о хозяйствующих субъектах, осуществляющих торговую 
деятельность, и внесение сведений о хозяйствующих субъектах, осуществляющих поставки 
товаров (за исключением производителей товаров): 

1) по заявлению (приложение N 1) хозяйствующего субъекта о внесении сведений в 
торговый реестр с приложением необходимой информации, следующих документов: 

а) заверенной в установленном порядке копии свидетельства о государственной 



регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя; 
б) заверенной в установленном порядке копии свидетельства о постановке на учет в 

налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации (кроме случаев, 
когда заверенная в установленном порядке отметка о постановке на учет в налоговой инспекции 
сделана на свидетельстве о государственной регистрации), с указанием идентификационного 
номера налогоплательщика (ИНН); 

в) документов или их копий, подтверждающих информацию хозяйствующего субъекта, 
осуществляющего торговую деятельность (приложение N 2), о принадлежащих ему торговых 
объектах (приложение N 3); 

г) документов или их копий, подтверждающих информацию хозяйствующего субъекта об 
объектах хозяйствующего субъекта, осуществляющего поставки товаров (приложение N 4). 

Документы, указанные в подпунктах "в" и "г", представляются на каждый объект, вносимый 
в торговый реестр. После внесения сведений документы возвращаются хозяйствующему субъекту; 

2) по результатам сбора сведений органом местного самоуправления муниципального 
образования на основании акта данного органа местного самоуправления. 

2.3. Внесение изменений и (или) исключение сведений, содержащихся в торговом реестре: 
1) по заявлению хозяйствующего субъекта, включенного в торговый реестр, о внесении 

изменений и (или) исключении сведений (приложение N 5); 
2) по результатам сбора сведений органом местного самоуправления на основании акта 

данного органа местного самоуправления. 
2.4. Представление сведений, содержащихся в торговом реестре муниципального 

образования, в министерство промышленности, торговли и развития предпринимательства 
Новосибирской области по формам (приложения N 6, N 7), ежемесячно, 5 числа месяца, 
следующего за отчетным периодом, в электронном виде на электронный адрес: 
plv@obladm.nso.ru. 

2.5. Осуществление взаимодействия с министерством промышленности, торговли и 
развития предпринимательства Новосибирской области по вопросам формирования торгового 
реестра. 

 
 
 
 
 

  



Приложение N 1 
к методическим рекомендациям 

по ведению торгового реестра органами 
местного самоуправления муниципальных 

районов и городских округов 
Новосибирской области 

 
                                 Заявление 

        о внесении сведений в торговый реестр Новосибирской области 

 

Прошу включить 

___________________________________________________________________________ 

              (полное наименование юридического лица; Ф.И.О. 

                     индивидуального предпринимателя) 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

в торговый реестр 

___________________________________________________________________________ 

               (наименование субъекта Российской Федерации) 

 

Приложения: на _______ листах. 

1. Заверенная в установленном порядке копия свидетельства о государственной 

регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя. 

2.  Заверенная  в установленном порядке копия свидетельства о постановке на 

учет  в  налоговом  органе  по  месту  нахождения  на территории Российской 

Федерации. 

3. Документы или их копии, подтверждающие вносимые сведения. 

 

Руководитель (индивидуальный предприниматель) 

                   ___________________   __________________________________ 

         М.П.           (подпись)                     (Ф.И.О.) 

 
 
 
 
 

  



Приложение N 2 
к методическим рекомендациям 

по ведению торгового реестра органами 
местного самоуправления муниципальных 

районов и городских округов 
Новосибирской области 

 
Информация 

о хозяйствующем субъекте, представляемая заявителем 
для внесения в торговый реестр Новосибирской области 

 
┌─────┬───────────────────────────────────────────────────────────────────┐ 

│1.1  │Наименование организации (для юридического лица)                   │ 

├─────┼───────────────────────────────────────────────────────────────────┤ 

│1.2  │Торговая марка (бренд), под которой действует хозяйствующий субъект│ 

├─────┼───────────────────────────────────────────────────────────────────┤ 

│1.2.1│                                                                   │ 

├─────┼───────────────────────────────────────────────────────────────────┤ 

│1.2.2│                                                                   │ 

├─────┼──────────────────────────────────┬────────────────────────────────┤ 

│1.3  │Юридический адрес                 │                                │ 

│     │(для юридического лица)           │                                │ 

├─────┼──────────────────────────────────┼────────────────────────────────┤ 

│1.4  │Ф.И.О. руководителя               │                                │ 

│     │(для юридического лица)           │                                │ 

├─────┼──────────────────────────────────┼────────────────────────────────┤ 

│1.5  │Индивидуальный предприниматель    │________________________________│ 

│     │                                  │     Ф.И.О. индивидуального     │ 

│     │                                  │        предпринимателя         │ 

├─────┼──────────────────────────────────┼────────────────────────────────┤ 

│1.6  │Место жительства физического лица,│                                │ 

│     │зарегистрированного в качестве    │                                │ 

│     │индивидуального предпринимателя   │                                │ 

├─────┼──────────────────────────────────┼────────────────────────────────┤ 

│1.7  │Телефон, факс                     │________________ _______________│ 

│     │(для юридического лица;           │ номер телефона    номер факса  │ 

│     │индивидуального предпринимателя)  │                                │ 

├─────┼──────────────────────────────────┼────────────────────────────────┤ 

│1.8  │Код по Общероссийскому            │                                │ 

│     │классификатору предприятий        │                                │ 

│     │и организаций (ОКПО)              │                                │ 

├─────┼──────────────────────────────────┼────────────────────────────────┤ 

│1.9  │Идентификационный номер           │                                │ 

│     │налогоплательщика (ИНН)           │                                │ 

├─────┼──────────────────────────────────┼────────────────────────────────┤ 

│1.10 │Форма собственности (код по ОКФС) │                                │ 

├─────┼──────────────────────────────────┼────────────────────────────────┤ 

│1.11 │Организационно-правовая форма     │                                │ 

│     │(код по ОКОПФ)                    │                                │ 

├─────┼──────────────────────────────────┼────────────────────────────────┤ 

│1.12 │Вид деятельности (код по ОКВЭД)   │                                │ 

│     ├──────────────────────────────────┼────────────────────────────────┤ 

│     │                                  │                                │ 

│     ├──────────────────────────────────┼────────────────────────────────┤ 

│     │                                  │                                │ 

├─────┼──────────────────────────────────┼────────────────────────────────┤ 

│1.13 │Средняя численность работников    │                                │ 

│     │хозяйствующего субъекта           │                                │ 

├─────┼──────────────────────────────────┼─────────────────┬──────────────┤ 

│1.14 │Способ торговли (отметить)        │с использованием │              │ 

│     │                                  │торговых объектов│              │ 

│     ├──────────────────────────────────┼─────────────────┼──────────────┤ 



│     │                                  │без использования│              │ 

│     │                                  │торгового объекта│              │ 

└─────┴──────────────────────────────────┴─────────────────┴──────────────┘ 

 
 
 
 
 

  



Приложение N 3 
к методическим рекомендациям 

по ведению торгового реестра органами 
местного самоуправления муниципальных 

районов и городских округов 
Новосибирской области 

 
                                Информация 

       о торговых объектах хозяйствующего субъекта, осуществляющего 

            торговую деятельность, представляемая для внесения 

                  в торговый реестр Новосибирской области 

 

__________________________________________________________________________, 

         (наименование хозяйствующего субъекта: юридического лица, 

                     индивидуального предпринимателя) 
 

    КонсультантПлюс: примечание. 

    Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа. 
 

2.1. Наименование торгового объекта 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 Код ОКПО, идентификационный код 

территориально обособленного    

структурного подразделения      

 

 
2.2. Фактический адрес 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 Код по ОКТМО  

 
2.3. Телефон, факс __________________________________ 

2.4. Основной вид деятельности 

___________________________________________________________________________ 

 

 Код по ОКВЭД  

 
2.5. Тип торгового объекта 

 

     Отметка    

Стационарный торговый     

объект, в том числе в     

составе торгового центра, 

торгового комплекса       

 

Нестационарный торговый   

объект, в том числе в     

составе торгового центра, 

торгового комплекса       

 

 
2.6. Вид торгового объекта 

 

        Отметка       

Универсальный магазин, в т.ч.  



гипермаркет                    

универмаг                      

универмаг "Детский мир"        

магазин-склад                  

супермаркет                    

универсам                      

гастроном                      

товары повседневного спроса    

другое (расшифровать)          

Специализированный            

продовольственный магазин,    

в т.ч.                        

 

"Рыба"                         

"Мясо"                         

"Колбасы"                      

"Алкогольные напитки          

и минеральные воды"           

 

"Хлеб, хлебобулочные изделия"  

"Молочная продукция"           

"Овощи, фрукты"                

"Разливное пиво"               

другое                         

Специализированный            

непродовольственный магазин,  

в т.ч.                        

 

"Мебель"                       

"Хозтовары"                    

"Электротовары"                

"Одежда"                       

"Обувь"                        

"Ткани"                        

"Книги"                        

другое (расшифровать)          

Неспециализированный          

продовольственный магазин,    

в т.ч.                        

 

продукты                       

мини-маркет                    

другое (расшифровать)          

Неспециализированный          

непродовольственный магазин,  

в т.ч.                        

 



дом торговли                   

все для дома                   

товары для детей               

товары для женщин              

промтовары                     

комиссионный магазин           

другое                         

Неспециализированные магазины 

со смешанным ассортиментом    

 

Иные объекты, в т.ч.           

павильон                       

палатка (киоск)                

автозаправочная станция        

аптеки и аптечные магазины     

аптечные киоски и пункты       

  

 
2.7. Основные показатели 

 

           Наименование показателя                Значение показателя     

Общая площадь (кв. м)                           

в том числе на праве собственности (кв. м)      

иное законное основание, в т.ч. аренда (кв. м)  

Площадь торгового объекта <1> 

- всего (кв. м)                                

 

в том числе на праве собственности (кв. м)      

иное законное основание, в т.ч. аренда (кв. м)  

Средняя численность работников                  

 
-------------------------------- 
<1> В соответствии с пунктом 7 статьи 2 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ 

"Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации". 
 
 
 
 
 

  



Приложение N 4 
к методическим рекомендациям 

по ведению торгового реестра органами 
местного самоуправления муниципальных 

районов и городских округов 
Новосибирской области 

 
                                Информация 

           об объектах хозяйствующего субъекта, осуществляющего 

               поставки товаров, представляемая для внесения 

                  в торговый реестр Новосибирской области 

 

__________________________________________________________________________, 

         (наименование хозяйствующего субъекта: юридического лица, 

                     индивидуального предпринимателя) 
 

    КонсультантПлюс: примечание. 

    Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа. 
 

2.1. Наименование объекта 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 Код ОКПО, идентификационный код 

территориально обособленного    

структурного подразделения      

 

 
2.2. Фактический адрес 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 Код по ОКТМО  

 
2.3. Телефон, факс 

___________________________________________________________________________ 

2.4. Основной вид деятельности 

___________________________________________________________________________ 

 

 Код по ОКВЭД  

 
2.5 Основные показатели 

 

             Наименование показателя                Значение показателя   

Складское помещение      площадь (кв. м)           

объем (куб. м)            

Резервуар, цистерна и другие емкости для хранения 

- объем (куб. м)                                  

 

Холодильники (объем      

единовременного хранения 

товара)                  

объем (куб. м)            

(т)                       

Средняя численность работников                     

 
 
 



Приложение N 5 
к методическим рекомендациям 

по ведению торгового реестра органами 
местного самоуправления муниципальных 

районов и городских округов 
Новосибирской области 

 
                                 Заявление 

                о внесении изменений и исключении сведений 

                из торгового реестра Новосибирской области 

 

От ________________________________________________________________________ 

                (полное наименование юридического лица; Ф.И.О. 

                       индивидуального предпринимателя) 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

    (фактический адрес юридического лица; место жительства физического 

   лица, зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя) 

зарегистрированного в торговом реестре за N __________ от _________________ 

 

Прошу исключить/изменить сведения _________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

в торговом реестре ________________________________________________________ 

                         (наименование субъекта Российской Федерации) 

 

Приложения: на _______ листах. 

Копии  документов,  подтверждающих   основания  для  исключения  сведений / 

внесения изменений. 

 

Руководитель (индивидуальный предприниматель) 

       М.П.        ___________________   __________________________________ 

                        (подпись)                     (Ф.И.О.) 



Приложение N 6 
к методическим рекомендациям 

по ведению торгового реестра органами 
местного самоуправления муниципальных 

районов и городских округов 
Новосибирской области 

 
Таблица 1 

 
Сведения о хозяйствующих субъектах, 

осуществляющих торговую деятельность 
 

Реги-   
стра-   
ционный 
номер в 
тор-    
говом   
реестре 
(уни-   
кальный 
номер)  

 Дата (ДД.ММ.ГГГГ)       Информация о юридическом лице (ЮЛ) или индивидуальном предпринимателе (ИП)                                   Информация о торговых объектах хозяйствующего субъекта                              

реги- 
стра- 
ции в 
тор-  
говом 
реес- 
тре   

вне-  
сения 
изме- 
нений 

исклю-  
чения   
инфор-  
мации   
из тор- 
гового  
реестра 

Орга-   
низаци- 
онно-   
право-  
вая     
форма   
(код по 
ОКОПФ)  

Код по  
Обще-   
россий- 
скому   
клас-   
сифи-   
катору  
пред-   
приятий 
и орга- 
низаций 
(ОКПО)  

Наиме- 
нова-  
ние    
орга-  
низа-  
ции/   
инди-  
виду-  
альный 
пред-  
прини- 
матель 

Тор-    
говая   
марка   
(бренд) 

Ф.И.О. 
руко-  
води-  
теля   
юриди- 
чес-   
кого   
лица   

Юриди- 
ческий 
адрес  
юриди- 
чес-   
кого   
лица   

Те-  
ле-  
фон, 
факс 

Иден-  
тифи-  
каци-  
онный  
номер  
нало-  
гопла- 
тель-  
щика   
(ИНН)  

Форма  
соб-   
ствен- 
ности  
(код   
ОКФС)  

Вид      
деятель- 
ности    
(код по  
ОКВЭД),  
пере-    
числение 
нес-     
кольких  
кодов    
через    
точку с  
запятой  
(!)      

Сред-  
няя    
чис-   
лен-   
ность  
работ- 
ников  
хозяй- 
ствую- 
щего   
субъ-  
екта,  
чел.   

Спо-  
соб   
тор-  
говли 

Код     
ОКПО,   
иден-   
тифика- 
ционный 
код     
терри-  
тори-   
ально   
обособ- 
ленного 
струк-  
турного 
подраз- 
деления 

Наиме- 
нова-  
ние    
тор-   
гового 
объ-   
екта   

Факти- 
ческий 
адрес  

Ф.И.О. 
руко-  
води-  
теля   

Те-  
ле-  
фон, 
факс 

Код по  
терри-  
ториям  
муници- 
пальных 
образо- 
ваний   
(ОКТМО) 

Вид    
дея-   
тель-  
ности  
(код   
по     
ОКВЭД) 

Тип   
тор-  
гово- 
го    
объ-  
екта  

Вид   
тор-  
гово- 
го    
объ-  
екта  

               Площадь (м2)                 Сред-  
няя    
чис-   
лен-   
ность  
работ- 
ников  
тор-   
гового 
объ-   
екта,  
чел.   

    общая           торгового объекта       

на     
праве  
соб-   
ствен- 
ности  

иное   
закон- 
ное    
осно-  
вание, 
в т.ч. 
аренда 

для     
продажи 
продо-  
вольст- 
венных  
товаров 

для     
продажи 
непро-  
доволь- 
ствен-  
ных     
товаров 

на     
праве  
соб-   
ствен- 
ности  

иное   
закон- 
ное    
осно-  
вание, 
в т.ч. 
аренда 

   1      2     3      4       5       6      7       8      9      10    11    12     13      14      15    16     17      18     19     20    21    22      23    24    25     26     27     28      29      30     31     32   

                                

 
 
 
 
 

  



Приложение N 7 
к методическим рекомендациям 

по ведению торгового реестра органами 
местного самоуправления муниципальных 

районов и городских округов 
Новосибирской области 

 
Таблица 2 

 
Сведения о хозяйствующих субъектах, осуществляющих поставки 

товаров (за исключением производителей товаров) 
 

Реги-  
стра-  
цион-  
ный    
номер  
в тор- 
говом  
реес-  
тре    

 Дата (ДД.ММ.ГГГГ)  Информация о юридическом лице (ЮЛ) или индивидуальном предпринимателе 
                                (ИП)                                  

                        Информация об объектах хозяйствующего субъекта                         

реги- 
стра- 
ции в 
тор-  
говом 
реес- 
тре   

вне-  
сения 
изме- 
нений 

исклю-  
чения   
инфор-  
мации   
из тор- 
гового  
реестра 

Орга-   
низаци- 
онно-   
право-  
вая     
форма   
(код по 
ОКОПФ)  

Код по  
Обще-   
россий- 
скому   
клас-   
сифи-   
катору  
пред-   
приятий 
и орга- 
низаций 
(ОКПО)  

Наиме- 
нова-  
ние    
орга-  
низа-  
ции/   
инди-  
виду-  
альный 
пред-  
прини- 
матель 

Ф.И.О. 
руко-  
води-  
теля   
юриди- 
чес-   
кого   
лица   

Юриди- 
ческий 
адрес  
юриди- 
чес-   
кого   
лица   

Те-  
ле-  
фон, 
факс 

Иден-  
тифи-  
каци-  
онный  
номер  
нало-  
гопла- 
тель-  
щика   
(ИНН)  

Форма  
соб-   
ствен- 
ности  
(код   
ОКФС)  

Вид    
дея-   
тель-  
ности  
(код   
по     
ОКВЭД) 

Сред-  
няя    
чис-   
лен-   
ность  
работ- 
ников  
хозяй- 
ствую- 
щего   
субъ-  
екта,  
чел.   

Код      
ОКПО,    
иден-    
тифика-  
ционный  
код      
террито- 
риально  
обособ-  
ленного  
струк-   
турного  
подраз-  
деления  

Наиме- 
нова-  
ние    
объ-   
екта   

Факти- 
ческий 
адрес  

Ф.И.О. 
руко-  
води-  
теля   

Те-  
ле-  
фон, 
факс 

Код по  
терри-  
ториям  
муници- 
пальных 
образо- 
ваний   
(ОКТМО) 

Вид    
дея-   
тель-  
ности  
(код   
по     
ОКВЭД) 

    Складское      
    помещение      

Резер-   
вуар,    
цистерна 
и другие 
емкости  
для      
хранения 
нефте-   
про-     
дуктов,  
объем,   
куб. м   

Холодиль- 
ники,     
объем     
единовре- 
менного   
хранения  
товаров   

Сред-  
няя    
чис-   
лен-   
ность  
работ- 
ников, 
чел.   

 Площадь, м2  Объ- 
ем,  
куб. 
м    

на     
праве  
соб-   
ствен- 
ности  

на     
праве  
аренды 

куб. 
м    

тонн 

  1      2     3      4       5       6      7      8      9     10    11     12     13     14      15      16     17     18    19    20      21     22     23    24     25     26   27    28   

                            

 
 

 

 


